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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornong Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 24.10.2024
Njoftim

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar pér Peisazhet dhe Monumentet e Natyrés, me Nr. Ref. RN00014910, i njoftuar
me daté 26/08/2024 pér ,,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve
Njerézore né MMPHI, bazuar né dispozitat e nenit 7 t&¢ Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin paraprak
té kandidatéve dhe konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar katérdhjeté e
shtaté (47) kandidateé:

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané:

1 RANO0059193 Arbéri Bytyci

2 RAN0061534 Arbnore Thaci

3 RAN0058092 Arian Gashi

4 RAN0060468 Arjeta Djecbritaj

5 RAN0063549 Aziz Hasani

6 RAN0059064 Djellza Maxhera

7 RAN0062967 Drita Mjekiqi

8 RAN0061862 Edona Berisha

9 RAN0059195 Egzona Koca

10 RAN0061652 Erliné Rudaku Hoxha
11 RAN0058430 Etnike Dibrani

12 RANO0059817 Fatbardh Sallahu
13 RAN0058546 Fatlume Murati
14 RAN0058129 Kumrije Dragusha



15 RAN0063312 Mirdita Lahi
16 RANO0059891 Shkurte Selimi
17 RAN0059908 Vlora Xhaka Uka

Divizioni i Burimeve Njerézore
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